
VIETA:apie 1 km nuo mažo Pwani Machangani kaimo ir maždaug 5 km į rytus nuo nedidelio KIVENGVA
kaimo, ant kalvos, besileidžiančios į pakrantę, apie 47 km nuo Zanzibaro oro uosto.

PAPLŪDIMYS:Kivengva, viešas, ilgas, baltas, minkštas smėlis, nestatus nusileidimas prie jūros, 

betarpiškai šalia viešbučio, maždaug 250 m nuo registratūros, praėjimas per viešbučio sodą, 

atskiroje dalyje: nemokami skėčiai, saulės gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:penkių žvaigždučių, prabangus, elegantiškas ir modernus, pastatytas 2007 m., iš 

viso 154 kambariai, keliolika pastatų, dalis viešbučio yra ant nedidelio kalno, 1 aukštas, erdvus ir 

elegantiškas fojė, 24 val. veikianti registratūra, pagrindinis restoranas - savitarnos patiekalai, 

tarptautinės virtuvės patiekalai su Afrikos kampeliu, „show-cooking“ ir teminėmis vakarienėmis, 

vaikiškos kėdutės ir meniu, vegetariški patiekalai, 4 „à la carte“ restoranai (tik vakarienės, 

reikalinga išankstinė rezervacija): Italijos, Indijos, Tailando ir „gourmet“ (papildomai mokama) 

virtuvė, visuose restoranuose galima gauti kėdutes vaikams, užkandžių baras „Ngalawa“ – pica, 

užkandžiai, saldumynai, 3 barai: 2 prie baseino ir 1 paplūdimyje, pinigų keitykla, krautuvėlė: 

papuošalai, drabužiai, suvenyrai, atvirukai; konferencijų salė 100 žmonių, terasa su vaizdu į 

didžiulį sodą ir vandenyną, nemokamas belaidis internetas vestibiulyje; už papildomą mokestį: 

kambarių tarnyba, skalbykla; viešbučio teritorijoje yra skirtingi lygiai - nerekomenduojama riboto 

judumo žmonėms. Priimamos kredito kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Deluxe tipo su vaizdu į sodą 2 asmenims (yra galimybė įrengti 1 papildomą vieta), apie 40 m². 

elegantiškas, prabangus, svahili stiliaus, individualiai valdomas oro kondicionierius, ventiliatorius,

vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), tinklas nuo uodų, palydovinė 

televizija, telefonas, šaldytuvas/minibaras; kavos/arbatos rinkinys, seifas, balkonas arba terasa 

(staliukas ir kėdės), vaizdas i sodą; šoninis vaizdas į jūrą už papildomą mokestį.; 

Master suite tipo su daliniu vaizdu į jūrą: 2 asmenims (galimybė įrengti 2 papildomas vietas), apie

100 m² ploto, svetainė ir miegamasis, įrengimas kaip „deluxe“ numeryje, papildomai: chalatai, 

sūkurinė vonia vonios kambaryje, LCD televizorius, kambarių tarnyba, vaizdas į jūrą, „suite beach

front“ numeris užsakant, už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:2 baseinai, gėlas vanduo, apie 1150 m², gylis 0,3-1,5 m, atskira dalis 

vaikams ir i 750 m², gylis 0,3–1,7 m, prie baseinų nemokami skėčiai, saulės gultai, čiužiniai ir 

rankšluosčiai, vandens sportas: baidarės, vandensvydis, stalo tenisas, vandens aerobika, 

smiginis, biliardas; vaikų žaidimų aikštelė, mini klubas (3-13 m.), sporto ir poilsio animacija. Už 

papildomą mokestį: motorinio vandens sporto rūšys, burlentės.



SPA:SPA centras „Earth and Rain“ (mokamas): sūkurinė vonia su karštu ir šaltu vandeniu, sauna,

hamamas, baseinas su nuostabiu vaizdu į sodą ir vandenyną, įvairios viso kūno procedūros, 

karšto akmens masažai ir kt., vietinė natūrali kosmetika.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:pusryčiai (7.00–9.30 val.), pietūs (12.30–14.30 val.), vakarienė (19.00-

21.30 val.) savitarnos patiekalai pagrindiniame restorane, papildomai vakarienė Italijos, Tailando 

ir Indijos „à la carte“ restoranuose (reikalinga išankstinė rezervacija), užkandžiai bare (14.30-

18.30 val.), nealkoholiniai gėrimai (7.00-23.00 val.) ir vietiniai alkoholiniai gėrimai baruose 

(10.00–24.00 val.).


